
 

 

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   232/QĐ-STTTT An Giang, ngày 27 tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu "Tập thể Lao động tiên tiến”  

và “Lao động tiên tiến" năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2017 

của UBND tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang; Quyết 

định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND 

ngày 12/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 

tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 

năm 2020 của Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV 

ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vu quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 

của UBND tỉnh An Giang về ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh An Giang;Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 

năm 2022 của UBND tỉnh An Giang sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về 

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo 

Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng thi 

đua – khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông bình xét khen thưởng tổng kết 

năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến cho 06 tập thể và  

danh hiệu Lao động tiên tiến cho 56 công chức, viên chức, người lao động thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông đã có thành tích tốt trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2022 (đính kèm danh sách). 

Mức khen thưởng:  

- Tập thể: 1.192.000 đồng/01 tập thể;  

- Cá nhân: 447.000 đồng/01 cá nhân. 

Điều 2. Nguồn tiền và mức khen thưởng thực hiện theo Nghị định  

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Giám đốc trung tâm thuộc Sở 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Quốc Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:      232/QĐ-STTTT ngày 27/12/2022 

của Sở Thông tin và Truyền thông) 

 

Danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến: 06 tập thể 

1. Văn phòng; 

2. Phòng Công nghệ thông tin, Bưu chính - Viễn thông; 

3. Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản; 

4. Phòng Kế hoạch – Tài chính; 

5. Thanh tra; 

6. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

 

Danh hiệu Lao động tiên tiến: 56 cá nhân 

I. Ban Giám đốc Sở: 

1. Ông Lê Quốc Cường, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

2. Ông Nguyễn Thanh Hải, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

II. Văn phòng:  

1. Bà Phạm Thu Hồng, Chánh Văn phòng; 

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nữ, Kế toán; 

3. Bà Phan Lê Hải Yến, Chuyên viên; 

4. Bà Lê Thị Mỹ Tiên, Chuyên viên;  

5. Ông Trương Quang Phục, Chuyên viên; 

6. Ông Trần Nguyễn Như Anh, Nhân viên; 

7. Ông Trần Nguyễn Như Kim, Nhân viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Mỹ Trang, Nhân viên; 

9. Ông Nguyễn Thành Tuấn, Nhân viên. 

III. Phòng Công nghệ thông tin – Bưu chính, Viễn thông: 

1. Ông Trần Trung Hiếu, Trưởng phòng; 

2. Ông Nguyễn Đức Thuận, Phó Trưởng phòng; 

3. Ông Phạm Công Gion, Chuyên viên; 

4. Ông Trần Quốc Lực, Chuyên viên; 

5. Bà Phùng Thị Cẩm Nhung, Chuyên viên; 

 
 

 

UBND TỈNH AN GIANG 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  



4 

 

6. Bà Ngô Trần Phương Linh, Chuyên viên; 

7. Bà Lương Ngọc Thu, Chuyên viên; 

8. Ông Phạm Nguyễn Phước Tài, Chuyên viên. 

IV. Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản: 

1. Ông Võ Minh Tuấn, Trưởng phòng; 

2. Bà Lê Thị Phúc Diễm, Chuyên viên; 

3. Bà Phùng Thị Ánh Huệ, Chuyên viên; 

4. Ông Quách Hải Vân, Chuyên viên; 

5. Bà Phạm Thị Thúy Hằng, Chuyên viên. 

V. Phòng Kế hoạch – Tài chính: 

1. Ông Dương Hoàng Vũ, Trưởng phòng; 

3. Bà Phạm Lê Ngọc Châu, Chuyên viên; 

4. Bà Trần Ngọc Thiên Nhi, Chuyên viên; 

5. Bà Nông Thị Nhung, Chuyên viên. 

VI. Thanh tra: 

1. Ông Nguyễn Thanh Hiền, Chánh Thanh tra; 

2. Ông Tăng Thành Nhơn, Phó Chánh Thanh tra; 

3. Ông Trần Trung Chánh, Thanh tra viên. 

VII. Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông: 

1. Ông Trần Trường Giang, Giám đốc ; 

2. Bà Trần Lệ Xuân, Phó Giám đốc; 

3. Ông Võ Phước Nhân, Trưởng phòng Hạ tầng – An toàn thông thông; 

4. Ông Trần Trọng Nhân, Trưởng phòng Dịch vụ thông tin và truyền thông; 

5. Ông Lê Long Đông Hải, Phó Trưởng phòng Hạ tầng – An toàn thông tin; 

6. Bà Dương Thị Mộng Thúy, Phó Trưởng phòng Hành chính; 

7. Huỳnh Thiện Hiếu, Phó Trưởng phòng Hạ tầng – An toàn thông tin; 

8. Ông Nguyễn Trung Cang, Phó Trưởng phòng Phát triển – Nội dung số; 

9. Bà Lương Thị Diễm Thúy, Biên tập tin phòng Phát triển – Nội dung số; 

10. Bà Huỳnh Như, Chuyên viên phòng Phát triển – Nội dung số; 

11. Bà Nguyễn Thị Ngọc An, Chuyên viên phòng Phát triển – Nội dung số; 

12. Bà Võ Thị Huỳnh Anh, Kỹ thuật viên phòng Phát triển – Nội dung số; 

13. Bà Trương Thúy Vy, Nhân viên phòng Hành chính; 

14. Bà Lý Thanh Trúc, Nhân viên phòng Hành chính; 

15. Bà Cao Thị Mỹ Hoa, Nhân viên Phòng Hành chính; 



5 

 

16. Bà Đặng Thị Ngọc Bích, Nhân viên Phòng Hành chính; 

17. Bà Vương Thái Thanh, Nhân viên Phòng hành chính; 

18. Bà Nguyễn Hoàng Cẩm Tú, Nhân viên phòng Hạ tầng – An toàn thông tin; 

19. Trần Nguyên Tính, Nhân viên phòng Hạ tầng – An toàn thông tin; 

20. Trương Minh Hiếu, Nhân viên phòng Hạ tầng – An toàn thông tin; 

21. Ông Võ Thiện Quốc, Kỹ sư phòng Dịch vụ thông tin và truyền thông; 

22. Ông Nguyễn Văn Đạo, Kỹ sư phòng Dịch vụ thông tin và truyền thông; 

23. Bà Trần Tuyết Hương, Nhân viên phòng Dịch vụ thông tin và truyền thông; 

24. Ông Nguyễn Hữu Lực, Nhân viên phòng Dịch vụ thông tin và truyền thông; 

25. Ông Nguyễn Phước Nguyên, Nhân viên phòng Dịch vụ thông tin và truyền 

thông./. 

------------------ 

 

 

     


		2022-12-27T18:57:45+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




